ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 2022

EDITAL Nº 011/ PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº 002/FCCR/2022

UTILIZAÇÃO DE ESPAÇOS PARA COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E/OU BEBIDAS

A Comissão de Avaliação no uso de suas atribuições, informa a relação de proponentes inscritos e aprovados no ano

2022 no Edital de PERMISSÃO DE USO E UTILIZAÇÃO DE ESPAÇOS PARA COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E/OU

BEBIDAS NOS EVENTOS DA FCCR.

ID da Proposta Proponente Classificação

108030 Barthô - beer to go! Aprovado

104654 Dom Pork Aprovado

108700
Cervejaria bagabeer D - Alfa Perez Comercio
de Bebidas - Eireli

Aprovado

107956 Caveirao bus beer Aprovado

150145 Maria Bonita Lanches Aprovado

158979 Pasteloko Aprovado

168708 Santa Breja Cervejaria Artesanal Aprovado

150796 Daniel Nogueira De Souza Silva Aprovado

169494 Shine Chá Aprovado

168262 TCO serviços Aprovado

157930 FINAL129 Aprovado

150642 Rancho do torresmo Aprovado

150847 Sabor caipira Aprovado

168344 Capitano Tap House Aprovado

156474 Baldin de Doces Aprovado

153630 Farol food truck Aprovado

150773
Mario Francisco Oliveira 25881736591 (Mr.
Dogs)

Aprovado